ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

от «__» августа 2022 года       	                                                       № ____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 06 сентября 2021 года № 367 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 06 сентября 2021 года № 367 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство» следующие изменения:
Подпункт 3 пункта 1.5 изложить в следующей редакции:
«3) строительства на земельном участке строений и сооружений вспомогательного использования, критерии отнесения к которым устанавливаются Правительством Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан https://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по экономике).

Руководитель	                                                                                     Р.Р. Фасахов